
Uchwała  Nr V / 29 / 2007
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie uzgodnienia  granic obwodu publicznego Gimnazjum w Zespole Szkół 
Licealno – Gimnazjalnych w Ratajach. 

               Na podstawie  art. 12  pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  ze zm. ) art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

              § 1. Uzgadnia się  przedstawioną przez Gminę Chodzież propozycję ustalenia od 
dnia 1 września 2007r.  granic obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół Licealno – 
Gimnazjalnych w Ratajach obejmującego  miejscowości: Zacharzyn, Wymysław, Strzelce, 
Pietronki, Strzelęcin, Konstatynowo, Mirowo, Słomki, Rudki, Rataje, Oleśnica, Stróżewo, 
Stróżewice, Stróżewko, Trzaskowice, Drzązgowo, Jacewko, Krystynka, Podanin, Trojanka, 
Cisze, Kierzkowice, Studzieniec, Kamionka, Milcz, Ciszewo, Nietuszkowo.  
             
             § 2. Traci moc uchwała Nr  XVI / 82 / 2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27  kwietnia  2004 r.w sprawie uzgodnienia  granic obwodu publicznej szkoły Gimnazjum 
w Zespole Szkół Licealno – Gimnazjalnych w Ratajach.

             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              PRZEWODNICZACY
                                                                                                           RADY POWIATU

                                                                                                         Waldemar Styraczycki


